
 特定非営利活動法人 

日本脳神経血管内治療学会  http://www.jsnet.umin.jp 
〒102-0084	
 東京都千代田区二番町 2-1	
 二番町 TSビル 
(株)メディカルトリビューン内	
 日本脳神経血管内治療学会 
TEL	
 03-3239-7264, FAX 03-3239-7225 

	
 

	
 

日脳血管内	
 第 33 号	
 

平成 22 年 1 月 15 日	
 

 
特定非営利活動法人日本脳神経血管内治療学会 
専門医各位	
 

	
 

	
 

アンケートへの協力のお願い  
	
 

	
 厳寒の候、先生にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。	
 

平素、特定非営利活動法人日本脳神経血管内治療学会の運営にご協力賜り御礼申し上げます。	
 

2009 年 11 月に富山で開催された日本脳神経血管内治療学会理事会において、専門医制度、機
関誌に関するアンケートを実施し、主に専門医の皆様のご意向を伺うこととなりました。ご多

忙のところ恐縮に存じますが、アンケート（別紙）への回答を１月末までにお願い申し上げま

す。 
メール（jsnet-admin@umin.net）での回答もしくは事務局までファックス（03-3239-7225）ま
たは郵便でご返信頂きたいと存じます。何卒宜しくご協力賜りますようお願い申し上げます。 
	
 今回、返信用封筒を用意できませんでしたことをお詫び申し上げます。 
 
 

	
 	
 	
 〒102-0084	
 東京都千代田区二番町 2-1	
 二番町 TS ビル	
 

	
 (株)メディカルトリビューン内	
 

	
 	
 	
 特定非営利活動法人日本脳神経血管内治療学会 


